APROVADO

EM

PRESIDENTEy  L. it itf  1
"C. M. T.  VALE

Atenciosamente,
JuniOr flõrta Fio

V ador

Giltadoitéitasiii Santos
VEREADOR

José Sivahios
M4noel Beimir—o de-Sott VEREADOR

-Vereador Autor-

TúEéCasiodeousri kego
VEREADOR

fruidsoite Aisk Lei*
VEREADOR

VEREADORAjude"S6reaAglitar

ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE — MA

01.612.329/0001-76

Requerimento n°  91/2025

Na forma regimental requeiro a Vossa Excelência, que depois de ouvido em plenário que seja
encaminhado ao excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Deibson Pereira Freitas, no sentido que
seja feito a complementação asfáltica da rua Luis Felicicio no Loteamento Tomás.,

Justificativa

A complementaçâo asfáltica da rua Luis Felicicio, no Loteamento Tomas, é necessário para melhorar
as condições de tráfego, garantir a segurança dos usuários e proporcionar melhor qualidade de vida
aos moradores.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Trizidela do Vale/MA, Plenário Vereador José Rodrigues
Mendonça, em 11 de Agosto de 2025.

 "WaRA visiettooR coar,rN.

Edinarva Pedro Lima
VEREADORA Av Deputado Carlos Melo e 1672 — Aeroporto — Trizidela do Vale MA

camaratrizideladovale@,gmail.com  - @camaratrizideladovale

	Page 1